Директору МКОУ ВСОШ №1
                                                                                                    Никоновой Е.А.

                                                                                                   от _________________________                          Ф.И.О.

заявление
Прошу принять меня в ________ класс

1. Фамилия_______________________________________

2. Имя ___________________________________________

3. Отчество_______________________________________

4. Число, месяц, год рождения_______________________

5. Место рождения ________________________________________________________

6. Место работы___________________________________________________________

7. Занимаемая должность___________________________________________________

8. Образование (в какой школе, сколько классов и когда закончил)________________

__________________________________________________________________________

9. Сведения о родителях: фамилия, имя, отчество, домашний адрес, место работы, должность, номер телефона

Мать (жена)_______________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Отец  (муж)_______________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

10. Домашний адрес________________________________________________________
11. Номер телефона________________________________________________________

12. К заявлению прилагаю: 1.________________________________________________

                                               2.________________________________________________

С Уставом, лицензией и другими нормативными документами ознакомлен(а)
_________________

«_____»_______________20___г.                                  подпись______________________